
Veranstalter Cobi-Golf-Club Illertal Kellmünz

Austragungsort Cobigolfanlage, 89293 Kellmünz

Turnierleiter Michael Brandner CGC Illertal Kellmünz

Oberschiedsrichter Klaus Mildenberger CGC Blau-Gelb Grötzingen
Schiedsrichter Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen
Schiedsrichter Jürgen Hansel CGC Illertal Kellmünz

Teilnehmende Vereine

1. CGC Blau-Gelb Grötzingen GRÖ
MGF Waldshut 74 e.V. WAL
CGC Illertal Kellmünz ILL

Besondere Vorkommnisse

- keine -

Der CGC Illertal Kellmünz bedankt sich bei allen Teilnehmern und

freut sich auf ein gesundes Wiedersehen beim nächsten Pokalturnier.

Michael Brandner

Sportwart

16. Pokalturnier des CGC Illertal Kellmünz

am 22. September 2013
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Allgemeine Klasse Damen
Rang Name Verein Pass-Nr. R1 A1 R2 A2 R3 A3 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Unterleitner, Claudia ILL 41951 35 7 37 2 32 6 104 5 15 34,667

Senioren I
Rang Name Verein Pass-Nr. R1 A1 R2 A2 R3 A3 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Unterleitner, Horst ILL 26698 28 9 30 7 29 7 87 2 23 29,000
2 Schmidt-Hess, Ralf WAL 31210 28 9 31 5 30 6 89 3 20 29,667
3 Werntges, H.-Günter ILL 9739 30 7 28 8 33 4 91 5 19 30,333
4 Brandner, Michael ILL 29239 31 7 30 6 30 8 91 1 21 30,333 n.A

5 Rastetter, Thomas GRÖ 31213 31 7 28 9 35 5 94 7 21 31,333
6 Mildenberger, Klaus GRÖ 8613 33 5 32 6 31 6 96 2 17 32,000
7 Hansel, Jürgen ILL 45795 33 6 30 7 39 0 102 9 13 34,000
8 Krieger, Wolfgang GRÖ 66265 39 2 42 0 40 2 121 3 4 40,333

Seniorinnen I
Rang Name Verein Pass-Nr. R1 A1 R2 A2 R3 A3 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Schmidt-Hess, Sabine GRÖ 36631 38 2 36 3 36 1 110 2 6 36,667
2 Then, Monika ILL beantr. 36 3 41 2 39 5 116 5 10 38,667
3 Brox, Sabina GRÖ 66266 37 2 46 1 47 1 130 10 4 43,333

1. Platz CGC Illertal Kellmünz
Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt
1 Unterleitner, Claudia 35 37 32 104 34,667
2 Unterleitner, Horst 28 30 29 87 29,000
3 Werntges, H.-Günter 30 28 33 91 30,333
4 Brandner, Michael 31 30 30 91 30,333

Summe 124 125 124 373 31,083
E Hansel, Jürgen 33 30 39 102 34,000

2. Platz 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen
Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt
1 Mildenberger, Klaus 33 32 31 96 32,000
2 Rastetter, Thomas 31 28 35 94 31,333
3 Krieger, Wolfgang 39 42 40 121 40,333
4 Schmidt-Hess, Sabine 38 36 36 110 36,667

Summe 141 138 142 421 35,083
E Brox, Sabina 37 46 47 130 43,333

16. Pokalturnier CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen am 22. September 2013
Einzelwertung

16. Pokalturnier CGC Illertal e.V. Kellmünz am 22. September 2013
Vierer-Vereinsmannschaften
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